FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 005/2024.

PORTARIA Nº 005/2024.                 EM 16 DE ABRIL DE 2024.

          O Presidente da Câmara Municipal de Lagoa Nova/RN, no
uso de suas atribuições Regimentais, que lhe são conferidas,

          RESOLVE:

          EXONERAR, a partir do dia 17 de Abril de 2024, o servidor,
GEFFESON BRAGA DA SILVA, do cargo comissionado de CHEFE
DE GABINETE da Câmara Municipal de Lagoa Nova/RN.

          Publique-se. Cientifique-se.  Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Lagoa Nova-RN,

em 16 de Abril de 2024.

Lourival Francisco Da Silva Oliveira

Presidente

Publicado por: JAMILLY PALHARES SILVEIRA GALVÃO
Código Identificador: 57313032

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/04/2024.
EDIÇÃO 1881. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br